
1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

na subdodávku prací na

„Dopravní studii, Praha 11, Jižní Město II - 2021“

Č. smlouvy Objednatele: 21-108-00

Č. smlouvy Zhotovitele: 6/22/3500/002/01

1. DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkráceně DIPRO, spol. s r.o.
se sídlem: Praha 4, Modřanská 1387/11, PSČ 143 00
IČO: 48592722
DIČ: CZ48592722
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 18643
bankovní spojení:

zastoupená: Ing. Janem Zrzavým, j
e-mail pro účely plnění ze smlouvy

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.
se sídlem: Veletržní 1623/24, 170 00 Praha 7 - Holešovice
IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059
bank
č. ú.:
zastoupení: Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Zhotovitele na základě zmocnění uděleného
představenstvem Ing. Martin Pípa, člen představenstva.
oso

e-
e-

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako „Smluvní strany“, nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“).

Článek 1

Smluvní strany uzavřely dne 10. 5. 2022 smlouvu o dílo spočívající ve zpracování Dopravní studie, Praha 11, Jižní
Město II - 2021 (dále jen „Smlouva“).
Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento Dodatek č. 1 (dále „Dodatek“), a to z důvodu prodloužení doby plnění
díla z důvodů včasného neposkytnutí nutných podkladů ze strany Objednatele. Tímto se Smluvní strany dohodly na
změně čl. 3 Smlouvy (Čas a místo plnění), jak dále uvedeno.



2 

Článek 2  
Změna čl. 3 Smlouvy (Čas a místo plnění)  

 
2.1. Článek 3 odst. 3.1 Smlouvy se mění a nově bude znít takto: 

3.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo tak, aby Dílo bez vad a nedodělků mohlo být předáno Objednateli 
nejpozději do 07. 12. 2022 (dále jen „termín dokončení Díla“). 

 
 

Článek 3  
Závěrečná ustanovení 

3.1. Smluvní strany prohlašují, že o důvodech prodloužení termínu dokončení Díla v souladu s čl. 3.4. Smlouvy jednaly 
již před původním termínem uvedeným v čl. 3.1. Smlouvy, konstatují, že k prodloužení termínu dokončení Díla 
dochází v souladu se Smlouvou a nikoliv v důsledku porušení právních povinností Zhotovitele, a veškerá svá 
vzájemná plnění poskytnutá před nabytím účinnosti tohoto Dodatku považují za plnění poskytnutá podle Smlouvy. 

3.2. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy, která nejsou tímto 
Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.  

3.3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění Dodatku 
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.  

3.4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Zhotovitel. 

3.5. Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží jeho elektronický originál. 

3.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3.7. Strany si tento Dodatek řádně přečetly a prohlašují, že porozuměly jeho obsahu a na důkaz toho, že se jedná o 
projev jejich svobodné a vážné vůle, připojují podpisy prostřednictvím svých oprávněných zástupců.  

 

V Praze                                          V Praze 

 

Za   Za 
DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY 

s.r.o., zkráceně DIPRO, spol. s r.o. 
 Technická správa komunikací 

hl. m. Prahy, a.s. 
 
 
 
 

   
Ing. Jan Zrzavý 

jednatel 
 Ing. Martin Pípa 

člen představenstva 
 

Ing. Jan 
Zrzavý

Digitálně podepsal 
Ing. Jan Zrzavý 
Datum: 2022.10.25 
15:29:47 +02'00'

Martin 
Pípa

Digitálně podepsal 
Martin Pípa 
Datum: 2022.10.27 
11:54:44 +02'00'


